
Camera di Commercio
Industria Artigianato Agricoltura Modena
Via Ganaceto, 134 - 41121 Modena
Tel. +39.059.208111 - Fax +39.059.208208
www.mo.camcom.it

                                               Pag. 1 di 7

Ufficio del Registro Delle Imprese

DETERMINAZIONE   n.     05/C del     21/05/2018.

OGGETTO: Cancellazione d’ufficio ai sensi 2490 c.c. relativamente alle società di cui all’elenco 
allegato

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Richiamato l’art. 2490 c.c. rubricato Bilanci in fase di liquidazione che recita: “I liquidatori devono redigere 
il bilancio e presentarlo, alle scadenze previste per il bilancio di esercizio della società, per l'approvazione 
all'assemblea o, nel caso previsto dal terzo comma dell'articolo 2479, ai soci. Si applicano, in quanto 
compatibili con la natura, le finalità e lo stato della liquidazione, le disposizioni degli articoli 2423 e 
seguenti. Nella relazione i liquidatori devono illustrare l'andamento, le prospettive, anche temporali, della 
liquidazione, ed i principi e criteri adottati per realizzarla. Nella nota integrativa i liquidatori debbono 
indicare e motivare i criteri di valutazione an    dottati. Nel primo bilancio successivo alla loro nomina i 
liquidatori devono indicare le variazioni nei criteri di valutazione adottati rispetto all'ultimo bilancio 
approvato, e le ragioni e conseguenze di tali variazioni. Al medesimo bilancio deve essere allegata la 
documentazione consegnata dagli amministratori a norma del terzo comma dell'articolo 2487-bis, con le 
eventuali osservazioni dei liquidatori. Quando sia prevista una continuazione, anche parziale, dell'attività di 
impresa, le relative poste di bilancio devono avere una indicazione separata; la relazione deve indicare le 
ragioni e le prospettive della continuazione; la nota integrativa deve indicare e motivare i criteri di 
valutazione adottati. Qualora per oltre tre anni consecutivi non venga depositato il bilancio di cui al 
presente articolo, la società è cancellata d'ufficio dal registro delle imprese con gli effetti previsti 
dall'articolo 2495.”; 

Considerato che risultano iscritte nel Registro delle Imprese di Modena società di capitali in liquidazione, 
aventi sede legale in provincia (come risultante dai dati disponibili dall’archivio del registro imprese), con 
riferimento alle quali si è riscontrato che le stesse non hanno provveduto a depositare, durante la fase di 
liquidazione, i bilanci di esercizio per oltre tre anni consecutivi;

Richiamate le motivazioni e i criteri operativi di cui alla Determinazione del Segretario Generale n. 185 del 
11/05/2017 con la quale si è ritenuto di adottare, relativamente alle cancellazioni d’ufficio in oggetto, 
procedure massive automatizzate con affidamento del servizio  alla società “IC outsourcing S.c.r.l.”;

Considerato che l’elenco generale pervenuto nell’ambito di tale affidamento (protocollo camerale n. 
7334/2017) che consta di numero 1182 posizioni societarie che appaiono rispondere alle caratteristiche 
definite dal citato art. 2490 c.c.;

Considerato che da verifiche effettuate dall’Ufficio su tali posizioni si è ricavato un elenco di n. 202 società 
di capitali rientranti nelle condizioni sopra citate e per le quali, alla data di verifica non era stata chiesta la 
cancellazione dal Registro delle Imprese;

cciaa_mo AOO000 - REG. CMORP - PROTOCOLLO 0012825/U DEL 22/05/2018 13:39:24



Camera di Commercio
Industria Artigianato Agricoltura Modena
Via Ganaceto, 134 - 41121 Modena
Tel. +39.059.208111 - Fax +39.059.208208
www.mo.camcom.it

                                               Pag. 2 di 7

Considerato che a tali posizioni così individuate è stato notificato, mediante avviso pubblicato in data 
27/02/2018 (protocollo n. 4589U e 4590U) sull’Albo Camerale on-line del sito istituzionale della CCIAA di 
Modena e invio di lettere a mezzo PEC o  raccomandate alle sedi sociali e/o ai liquidatori delle stesse, 
l’avvio del procedimento d’ufficio per la cancellazione dal Registro delle Imprese ai sensi dell’art. 2490 
C.C.;

Precisato che con tale nota si invitavano gli interessati a presentare i bilanci di esercizio mancanti oppure a 
far pervenire documentate controdeduzioni atte a dimostrare la persistenza di attività societaria o, nel caso, a 
presentare bilancio finale di liquidazione e istanza di cancellazione;

Tenuto conto che si assegnavano come termini per fornire riscontri: trenta giorni dal ricevimento delle 
comunicazioni di cui sopra e, in caso di mancata notifica causa irreperibilità, compiuta giacenza, trasferito, 
ecc., entro quarantacinque giorni dall’affissione all’Albo Camerale;

Dato atto che tali lettere spedite sono state rispettivamente notificate in data  10 marzo 2018 e, di queste, 
alcune sono state consegnate, altre restituite per le causali di cui sopra;

Viste le risultanze generali relative agli esiti di tali notifiche come da elenco pervenuto in data 21/05/2018
(protocollo camerale n. 0012707E);

Riscontrato in particolare che, alla data odierna, decorsi ampiamente i termini concessi per eventuali istanze 
o controdeduzioni in merito per n. 199 società non è stato fornito alcun riscontro;

Riscontrato, invece che, relativamente a n. 3  società  è pervenuta istanza idonea a dimostrare la persistenza 
dell’attività societaria;

Richiamate le indicazioni operative del Giudice del Registro delle imprese di Modena, Dott. Michele 
Cifarelli, con le quali si ritiene il conservatore quale soggetto responsabile del registro e legittimato alle 
cancellazioni di cui all’art. 2490 c.c.;

Ritenuto, in conclusione, necessario adottare provvedimento d'ufficio relativamente alla cancellazione dal 
Registro delle Imprese delle suddette società al fine di dare corretta pubblicità ai dati legali degli archivi 
camerali e soddisfare quindi l’interesse pubblico di fornire ai soggetti che operano sul mercato un sistema di 
pubblicità, completo, trasparente e conforme a legge;

DETERMINA

di cancellare d’ufficio dal Registro delle Imprese ai sensi dell’art. 2490 C.C. le società di cui all'elenco 
allegato (numero 199 posizioni) e di notificare il presente provvedimento con pubblicazione all’Albo 
Camerale.

Contro tale provvedimento è ammesso ricorso, entro quindici giorni dal ricevimento della presente, al
Giudice del Registro (c/o Tribunale Civile di Modena), in analogia con quanto previsto dall'art. 2192 c.c.  

Il Conservatore
(Avv. Stefano Bellei)

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005



Camera di Commercio
Industria Artigianato Agricoltura Modena
Via Ganaceto, 134 - 41121 Modena
Tel. +39.059.208111 - Fax +39.059.208208
www.mo.camcom.it

                                               Pag. 3 di 7

Allegato n. 1  

Elenco delle società ( nr. 199 posizioni )

Numero rea Codice fiscale Denominazione

316243 02611420361 ECOENGINEERING SRL  IN LIQUIDAZIONE
316324 02612690368 IMMOBILIARE FORMIGINESE S.R.L.
316399 02614610364 IMPRESIT IMMOBILI SRL IN LIQUIDAZIONE
316517 02610810364 ALPHA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
316943 02623620362 GEOM. GIULIANI RENZO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
317921 02629720364 FRICAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
318014 02627630367 CONSUL GROUP SRL IN LIQUIDAZIONE
318056 02627270362 ALFABETA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
318260 02632370363 KEY WEB S.R.L.
318539 02641080367 ZARA COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
318602 01955261209 MIRRA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
318781 02638700365 NEW - CO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
319045 02649300361 S.A.GE. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
319363 02650690361 IMMOBILIARE DEL MURAZZO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
319602 02650140367 PAPAVERO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
319626 02650410364 LUCMA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
319808 02654280367 CHRISTIAN MAGAZINE SRL IN LIQUIDAZIONE
320268 02658140369 SUINICOLA POLINAGO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
320329 02656020365 TRADE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
320504 02661260360 RED POINT CAFFE  S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
320538 02660530367 C.L.M. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
320576 02659120360 LE.IM S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

320617 02658770363
MC SUN SOCIETA  A RESPONSABILITA  LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

320758 02653320362 BIOS - PAN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
321501 02677100360 LEGNO E  S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
321633 02678840360 Z EUROPA - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
322310 02686890365 STUDIO DUECI S.R.L IN LIQUIDAZIONE
322323 02678500360 ARTE SRL IN LIQUIDAZIONE
323326 02691680363 PUNTO INFORMATICO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
322715 02687270369 I.C.E.C. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
323122 02691000364 REDI GRAFICA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
323450 02698310360 EDILCREA  1 S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
323479 02699420366 FERRARI LUISA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

323618 02700980366
LUFRANO & ASSOCIATI - IMPORT EXPORT - S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

323735 02700270362 MODENA MOTORS S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE
323831 02703240362 IMMOBILIARE AL-MA SRL IN LIQUIDAZIONE
323930 02701870368 EUROIMPIANTI S.R.L
324003 02706550361 COSTRUZIONI GEMINI 2001 S.R.L. IN LIQUIDAZIONE



Camera di Commercio
Industria Artigianato Agricoltura Modena
Via Ganaceto, 134 - 41121 Modena
Tel. +39.059.208111 - Fax +39.059.208208
www.mo.camcom.it

                                               Pag. 4 di 7

324364 02708240367 ECO-INFO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
324452 02713150361 LITUS SRL

324659 02711710364
B.F. SOCIETA  A RESPONSABILITA  LIMITATA - IN 
LIQUIDAZIONBE

324964 01849950207 ANTICA FABBRICA MAROCCHI S.R.L.
325102 02719280360 EMMEDIGI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

325137 02714900368
SOCIETA  CONSORTILE DE TOMASO A R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

325249 02721750368 WORLDKER  S.P.A.
325559 02724040361 ELETTRO TERMO LAP S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
325829 02725020362 BONETTINI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
325996 02729320362 FIN-GREEN SRL IN LIQUIDAZIONE
326200 02732320367 DAMA SRL IN LIQUIDAZIONE
326224 02731960361 M.M. SRL IN LIQUIDAZIONE
326487 02736130366 OVOSAPIENS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
326679 02738030366 ATLANT LINES ITALIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
327007 02742700368 EASY CUT S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
327151 02741540369 EVERPRINT SRL IN LIQUIDAZIONE

327175 02744750361
B.M.S. S.R.L. - BUILDING MATERIALS SERVICE IN 
LIQUIDAZIONE

327192 02742730365 JUNIOR STAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
327295 02743210367 S.M.I. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
327440 02748050362 S. LEONARDO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
327562 02747010367 TECNO G.F. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
327585 02748940364 SAM S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
327618 02747340368 FANTASY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
327686 02750170363 TORNADO 2 S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
327691 02746170360 OASI - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
327701 02748490360 VIAGGIO LIBERO SERVICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
327834 02751090362 PAVIMENTI ESTENSI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
327865 02751550365 DA.WA. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
327905 02747780365 SDC-ISHOP S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
328096 02753490362 INFOTRADE COMPUTER S.R.L.
328175 02754760367 MONTI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
328185 02754250369 PIANO TERRA S.R.L.  IN LIQUIDAZIONE
328402 02757450362 CEMFLOOR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
328811 02761260369 INTERNATIONAL COMPANY SRL IN LIQUIDAZIONE
328965 02762130363 REAL KER SRL IN LIQUIDAZIONE
329070 02768340362 ANTIPODI SRL IN LIQUIDAZIONE
329688 01972410367 MODENPLAST INTERNATIONAL S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
329818 02777450368 COSTA DEL ROSSO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
333470 02814600363 4 X 4 S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
333586 02816860361 GLOBAL EDILIZIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
334039 02820930366 TALAME COLOR SRL IN LIQUIDAZIONE
334095 02821700362 EURO-LOGISTIK S.R.L. IN LIQUIDAZIONE)

334230 02822410367

PF ELECTRONIC SOCIETA  A RESPONSABILITA  
LIMITATA IN LIQUIDAZIONE ABBREVIABILE IN: PF 
ELECTRONIC S.R.L.IN LIQUIDAZIONE

334257 02822980369 NUOVA RICATERM SRL IN LIQUIDAZIONE
334568 01900440353 ART CONSULTING S.R.L. IN LIQUIDAZIONE



Camera di Commercio
Industria Artigianato Agricoltura Modena
Via Ganaceto, 134 - 41121 Modena
Tel. +39.059.208111 - Fax +39.059.208208
www.mo.camcom.it

                                               Pag. 5 di 7

334748 02828940367
M.J. INCORPORATED S.R.L. A SOCIO UNICO IN 
LIQUIDAZIONE

334963 02831750365 GIOCOLANDIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
335039 02824360362 STUDIO 88 S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
335200 02834360360 STUDIO VERONESI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
335268 00886151208 ERFEST S.R.L.
335381 02838160360 SADA PROGETTI SRL IN LIQUIDAZIONE
335767 02842440360 IMMOBILIARE S. AGOSTINO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
335881 02842350361 EUROCASE IMMOBILIARE S.R.L.  IN LIQUIDAZIONE
335907 02842670362 ADVICE MODENA S.R.L.
335988 02844130365 RESEARCH S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
336214 02845460365 STUDIO MODENAINDUSTRIALE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
336388 02847470362 CAR.MEC. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
336454 01858730359 NEW TILES S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

336563 02847040363
IMMOBILIARE BARTOLACELLI E CASELLI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

336573 02848590366 IMMOBILIARE BARTOLACELLI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
336830 02851090361 EDILCANTONE SRL
337256 02857960369 OSTERIA DEL GRILLO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
337373 02857870360 EDIZIONI G.D. SERVICE SRL IN LIQUIDAZIONE
337385 02858300367 SEI SETTEMBRE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

337690 02861780365
GOLDEN GLOBE INTERNATIONAL S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

337715 02860380365 IMMOBILIARE CASA TUA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
337847 02862810369 ATH S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
337883 02861860365 IMMOBIL TRE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
337984 02863640369 GI & PI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
338006 02864630369 MEDIACTION SRL IN LIQUIDAZIONE
338322 02869070363 NUOVA MODENA SRL IN LIQUIDAZIONE
338808 02875030369 QUICKSERVICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

338830 02876180361
BUSINESS INTERNATIONAL SERVIZI AZIENDALI & 
ASSOCIATI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

338878 02875790368 DIRECT MEDIA S.R.L.
338996 02876790367 OIKOS SRL IN LIQUIDAZIONE
339013 02877100368 L.A. IMPIANTI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
339380 02881180364 PROGETTAZIONI E PROTOTIPI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

339771 02885300364
CLAUDIO MONTANARI COSTRUZIONI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

340330 02893380366 MILLENIUM BEAUTY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
340337 02892210366 SIR FRANCIS COMPANY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

340415 02103330029
CARROZZERIA VETRI AUTO MODENA S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

340417 02894460365 HB EUROPA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
340422 02896240369 ARCO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
340846 02901690368 TRE G SRL IN LIQUIDAZIONE
340890 02901390365 NEXT S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
341276 02906980368 TRILOGY S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

341279 02907080366
FIBS - FISH INTERNATIONAL BROKER SERVICE - S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE



Camera di Commercio
Industria Artigianato Agricoltura Modena
Via Ganaceto, 134 - 41121 Modena
Tel. +39.059.208111 - Fax +39.059.208208
www.mo.camcom.it

                                               Pag. 6 di 7

341508 02311821207

NANNINI EYESTYLE & ACCESSORIES SOCIETA  A 
RESPONSABILITA  LIMITATA IN LIQUIDAZIONE 
ABBREVIATA IN NANNINI EYESTYLE & ACCESSORIES 
S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

341917 02912890361 OFFICE DESIGN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
342225 02917640365 ARTIGIANIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
342234 02917990364 M.A.D. SRL IN LIQUIDAZIONE
342537 02919400362 COLLATECNOGROUP S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
342553 02918630365 CO. LI. MAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
342738 02922950361 PUNTO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
342882 02924140367 PARADISO SRL IN LIQUIDAZIONE
343028 02104590415 ELLEGIDUE SRL IN LIQUIDAZIONE
343033 02925050367 ELEN D. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

343137 02926340361
HAPPY DAYS VIAGGI SOCIETA  A RESPONSABILITA  
LIMITATA IN LIQUIDAZIONE

343139 02927720363 AMBRA SRL IN LIQUIDAZIONE
343266 02929110365 STAR EMILIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
343587 02932870369 PENTA IMMOBILIARE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
343859 02934600368 EMANUELE CARS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
343919 02934740362 EDIL TEK SRL IN LIQUIDAZIONE
344028 02937380364 IRIDEX SRL IN LIQUIDAZIONE
344601 01041880723 INNOVA SERVICES SRL IN LIQUIDAZIONE
344817 02944790365 B. BOX S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

344922 02946930365
JOLLY DIFFUSION - SOCIETA  A RESPONSABILITA  
LIMITATA IN LIQUIDAZIONE

345003 03960730376 IRTSIM S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
345325 02949490367 MASTER STUDIO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
345441 02952100366 TECNODOMUS DUE C SRL IN LIQUIDAZIONE
345472 02952860365 G.P.V. SRL IN LIQUIDAZIONE
345549 02954040362 ICM S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
345684 02027210356 T.S.A. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
345767 02955480369 ADVANCE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE
345804 02955670365 LOGISTICA LUPA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
346016 02957310366 S.C. SERVICES SRL IN LIQUIDAZIONE
346050 02958950368 GENERAL SERVICES S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
346249 02593010792 SIRFER S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
346370 02966280360 ARTE & DESIGN SRL IN LIQUIDAZIONE
346418 02959140365 FUTURE RENT S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
346524 02962050361 BLU MODENA IMMOBILIARE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
346716 02969690367 UNICART SRL IN LIQUIDAZIONE
346738 02970110363 HALMAOUI NOUREDDINE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

346836 02970370363
COSTRUZIONI EDILI COSTANTINI COSTRUZIONI SRL IN 
LIQUIDAZIONE

346877 02970000366 T.B. TRASPORTI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
346897 02972220368 STUDIO BARBOLINI SRL IN LIQUIDAZIONE
346929 02970820367 VALCO SERVICE SRL IN LIQUIDAZIONE

347221 02974570364
A. R. STAR SOCIETA  A RESPONSABILITA  LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

347310 02975230364 SOLUTIONS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
347321 02976030367 GOLF SUPPLY ITALY SRL IN LIQUIDAZIONE



Camera di Commercio
Industria Artigianato Agricoltura Modena
Via Ganaceto, 134 - 41121 Modena
Tel. +39.059.208111 - Fax +39.059.208208
www.mo.camcom.it

                                               Pag. 7 di 7

347537 02978760367 ELECTRIC GROUP SRL IN LIQUIDAZIONE
347700 02980310367 R.G. EDILIZIA S.R.L. IN IQUIDAZIONE
347747 02981410364 IDEA 4Y SRL IN LIQUIDAZIONE
347763 02982330363 PRIM@  S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

347874 02981000363
IL MURO SOCIETA  A RESPONSABILITA  LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE

347907 02981530369 STUDIO DI FLORIO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE
348418 02986560361 PUBBLIMEDIA COMPANY SRL
348634 02988270365 O.M. SERVICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
348700 02992200366 BIOMONT S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
348866 02993480363 LE TERRAZZE SRL IN LIQUIDAZIONE
349014 02994560361 EDILGAN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
349130 01219720339 IMMOBILIARE PRIMAVERA SRL IN LIQUIDAZIONE
349246 02998280362 BAR CONFINE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
349326 02999990365 FLIC SRL IN LIQUIDAZIONE
349472 03001400369 CINQUE S.R.L. IN LIQUDAZIONE

349520 02999230366
DIVINA MAGLIERIA SRL A SOCIO UNICO - IN 
LIQUIDAZIONE

349606 03003280363 IMMOBILIARE LUNA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
349755 03002500365 ANTICHITA  A.S. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
349771 03004950360 IMMOBILIARE C.G.M. SRL IN LIQUIDAZIONE
350132 03008400362 MONTEBIANCO COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
350346 03009840368 AR TE CO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
350477 03012610360 RCE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
350577 03013400365 MAR NERO DUE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
350603 03014580363 LA CONTEA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
350849 03017200365 VALENTINA PAVI SERVICE S.R.L.
350910 03017190368 MUR - TIR S.R.L.  IN LIQUIDAZIONE
350918 03017540364 STIRERIA IL LUPO SRL  IN LIQUIDAZIONE
351070 03019660368 TECNOFER S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
351160 03019880362 LA NUOVA COPERTURA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
351254 03021380369 ELISA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
351262 03021260363 LIFE ITALIA SRL IN LIQUIDAZIONE


		2018-05-21T18:38:53+0200
	STEFANO BELLEI




